老君堂户外大屏维修更新项目终止公告 (招标编号: ZJDZ-20240722)

一、内容:

老君堂户外大屏维修更新项目

终止公告

- 一、内容
- 1、项目基本情况

原公告采购项目名称: 老君堂户外大屏维修更新项目

原公告采购项目编号: ZJDZ-20240722

2、项目终止的原因:

因项目采购内容调整, 现决定终止对老君堂户外大屏维修更新项目的采购招标。

3、其他补充事宜

无。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

- 三、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系
- 1. 采购人信息

名 称: 连云港市连云区人民政府云山街道办事处

地 址:连云港市连云区人民政府云山街道办事处

联系方式: 15161341991

2. 采购代理机构信息

名 称:中建鼎正项目管理有限公司

地 址:连云港市连云区云宿路80号

联系方式: 干工 0518-86080865

3. 项目联系方式

项目联系人: 张义来

电话: 15161341991

二、监督部门

本招标项目的监督部门为连云港市连云区人民政府云山街道办事处。

三、联系方式

招 标 人: 连云港市连云区人民政府云山街道办事处

地 址: 连云港市连云区人民政府云山街道办事处

联 系 人: 15161341991

电 话: 张义来

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 中建鼎正项目管理有限公司

地 址: 连云港市连云区云宿路80号

联 系 人: 吴运红

电 话: 0518-86080865

电 子 邮 件: 2301847366@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**干甜甜** (签名) 招标人或其招标代理机构: (盖章)